АКШИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 октября 2022 г.

№ 143
с. Акша
О месте и времени передачи бюллетеней членам Акшинской районной территориальной комиссии по выборам Главы Акшинского муниципального округа,
назначенных на 23 октября 2022 года
В соответствии с пунктом 12 статьи 76 Закон Забайкальского края от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Акшинская районная территориальная избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить передачу бюллетеней членам Акшинской районной территориальной комиссии по выборам Главы Акшинского муниципального округа, назначенных на 23 октября 2022 года,
на 10 октября 2022 года в 10 часов 00 минут по адресу: Забайкальский край, г.Чита, ул. Анохина, 43, офис 3;

2. Разместить настоящее постановление на официальной странице Акшинской районной территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Акшинской районной территориальной избирательной комиссии.
Председатель комиссии

Е.А. Ибрагимова
Секретарь  комиссии

Е.Ю. Евдокимова